

DRiW.022.17.2022

Opole, 13 maja 2022r.

**Członkowie Stowarzyszenia
Agglomeracja Opolska
wg rozdzielnika**

Szanowni Państwo!

W związku z II edycją konkursu „Opolska Firma Przyjazna Cudzoziemcom” przeznaczonego dla firm, które zatrudniają obcokrajowców organizowaną przez Wydział Ekonomii i Zarządzania Politechniki Opolskiej we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu, Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki i opolską lożą BCC, zwracam się z prośbą o osobiste zaangażowanie w promocje idei konkursu w Państwa lokalnych środowiskach gospodarczych. Informuję, że Patronem wydarzenia jest Okręgowy Inspektorat Pracy w Opolu oraz Marszałek Województwa Opolskiego.

Celem konkursu jest docenienie przedsiębiorców, którzy kierują się zasadami równego traktowania pracowników bez względu na pochodzenie oraz wspierają ich integrację.

Więcej informacji o konkursie oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie: <https://weiz.po.edu.pl/opolska-firma/>

W konkursie mogą wziąć firmy, które: prowadzą działalność gospodarczą zarejestrowaną w GUS-ie, mają zarejestrowaną działalność gospodarczą na terenie województwa opolskiego, zatrudniają co najmniej 3 cudzoziemców w sposób bezpośredni lub poprzez agencję pośrednictwa pracy (bez względu na formę zatrudnienia), w ciągu ostatnich 2 lat nie były karane w związku z powierzeniem pracy cudzoziemcowi (dot. legalności zatrudnienia cudzoziemców oraz przestrzegania przepisów prawa pracy). Dopuszcza się udział w konkursie agencji pracy, jeśli bezpośrednio zatrudniają cudzoziemców, to znaczący są tzw. pracodawcami użytkownikami. Zgłoszenia rozpatrywane będą w dwóch kategoriach: (1) pracodawców bezpośrednio zatrudniających cudzoziemców; (2) pracodawców korzystających z cudzoziemców zatrudnianych przez agencję pośrednictwa pracy.

Zgłoszenia przyjmowane są do 20 maja 2022r. Nadmieniam również, że organizatorzy przewidują wydłużenie terminu przesyłania formularzy zgłoszeniowych.

Z poważaniem



Dyrektor
Stowarzyszenie Agglomeracja Opolska
Piotr Dancewicz